
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

     13 августа  2019 года  № 294 

с. Малояз 

 

О кандидатурах для исключения из резерва  

составов участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Салаватского района 

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                   _______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                   _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

Список кандидатур для исключения из резерва   

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

 

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 

 

 
№п/п ФИО Кем предложен № избирательного 

участка 

1 Гайнуллина Алина 

Альфредовна 

 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической 

партииРоссии 

2778 

2 Самигуллина Ляйля 

Дамировна 

Собранием избирателей 2805 

3 Бурханов Револь 

Юмадилович 

 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии «Единая Россия» 

2806 

4 Баймухаметова Ирина 

Аликовна 

 

Региональное отделение 

политической партии 

Справедливая Россия 

2807 

5 Газизуллин Марат 

Мазитович 

 

Башкортостанское 

региональное отделение 

политической партии ЛДПР 

2807 

6 Гильмиянова Ирина 

Ясовеевна 

 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии «Единая Россия» 

2807 

7 Мирхайдарова Лариса 

Закиевна 

 

Башкирское республиканское 

отделение политической партии 

«КПРФ» 

2807 

8 Кузнецов Петр 

Аркадьевич 

 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

2807 

9 Иванова Ольга 

Васильевна 

 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

2797 

10 ГарифуллинаРезеда 

Жамильевна 

 

Собрание избирателей по месту 

работы 

2798 

 


